LXIII^d.

LXIII.		LXIII	LXIII.	LXV ^a .
SI QUIS MAN- CIPIMUM ALIE- NUM ALIENUM sollicitauerit, sol. xv cul. iud.	Si quis mancipi- um alienum sollicitauerit, sol. xv cul. iud.	Si quis mancipi- um alienum sollicitauerit, sol. xv culp. iud.	Si quis mancipi- um alienum sollicitauerit, sol. xv cul. iud.	Si quis mancipi- um alienum sollicitauerit, sol. III ^b cul. iud. <i>64</i>

Titel 63: a) LXIII E 15. b) fehlt E 15. c) fehlt E 15. d) fehlt E 15. e) in E 13 aus per-
missum verbessert.

Titel 64: a) LXIII E 15. b) xv E 15.

LXVI.

- P. 39 § 2 § 1. Si quis seruus alienus furatus fuerit et ipse trans mare fuerit ductus et ibidem a domino suo peruentus fuerit et ipsi, qui in patria aliena placatus est, in mallo publico nominauerit, <et> tres testes ibidem collegere debet. Iterum cum seruus ipse detrans mare fuerit reuocatus, in alio mallo iterum nominare debet et ibi tres testes debet collegere edonius; ad tercio uero mallo similiter faciat, ut nouem testes iurent, quod seruuum ipsum equaliter per totus tres mallus super plagiatozem dicere audissent, sic postea, qui eum plagauit, hoc est uuargauerit¹, mallobergo malo uieridario, <MCCCC dinarius qui faciunt> solidus xxxv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 39 § 2 § 2. Qui confessio serui usque ad tres plagiatozes ascendit, sed eam tamen racione, ut nomina hominum uel uillarum equaliter per totus tres mallus debeat nominare.

1) vgl. Franz Beyerle, *Das Entwicklungsproblem im german. Rechtsgang* (1915) S. 233 Anm. 62.

D 7

LXV.

66,1 SI QUIS SERUUS ALIENUM furatus fuerit et ipsetrans mare fuerit ductus et ibidem domino suo peruentus fuerit et ipsi, qui in patria aliena placatus est, in mallo publico nominauerit, trestestes ibidem collegere debet. Iterum cum seruis ipse detrans mare fuerit reuocatus, in alio mallo iterum minare debet et ibi tres testes debet collegere. Edonius a tercio uero mallo similiter faciat, ut nouem testes iurent, quod seruuum ipsum equaliter per totus tres mallus super plagiatozem dicere audissent, sic postea, qui eum plagauit, hoc est uuargauerit, mal. malo ui eridario, sol. xxxv cul. iud. excep. cap. et dla.

D 8

LXV.

Si quis seruus alienus furatus fuerit et ipse trans mare fuerit ductus et ibidem a domino suo peruentus fuerit et ipse, qui in patria aliena placatus est, in mallo publico nominauerit et tres testes ibidem colligere debet. Iterum cum seruus ipse detrans mare fuerit reuocatus, in alio mallo iterum nominare debet et ibidem tres testes debet colligere idoneus. Ad tertio uero mallo similiter faciat. Ut nouem testes iurent, quod seruuum ipsote qualiter per totus tres mallus super plagiatozem dicere audissent. Sic postea, qui eum plagauit, hoc est uuargauit, malb. inalo uieridario, MCCCC den. qui f. sol. xxxv cul. iud. excep. cap. et dil.